
19 27.01.2020
Judetul Covasna  - SC SGPI Security Force SRL - 

CMJ
Servicii de paza si control achiziție directă 111.117,60

38 07.04.2020 Judetul Covasna -   Paper Line SRL Gel dezinfectant pr maini achiziție directă 38.850,00

70 07.02.2020 Judetul Covasna    SC HPress SRL
servicii de publicitate, difuzare anunturi, articole PR, machete 

policomie 21600 cmp Haromszek 
achiziție directă 51.840,00

71 07.02.2020 Judetul Covasna   - SC Profiton SRL
 servicii de publicitate, difuzare anunturi, articole PR, machete 

policomie 21600 cmp Szekely Hirmondo
achiziție directă 51.840,00

72 07.02.2020 Judetul Covasna   - SC Rekada Reff SRL
servicii de publicitate, difuzare anunturi, articole PR, machete 

policomie 17760 cmp Observatorul de Covasna  
achiziție directă 30.192,00

109 26.02.2020
Judetul Covasna - Transilvania Tourist Service 

SRL
Organizare sesiune plenara ARE 10-13 martie 2020 achiziție directă 115.243,85

112 28.02.2020 Judetul Covasna  - SPC Escort SRL Servicii de paza la sediul CJC achiziție directă 119.707,20

117 09.03.2020 Judetul Covasna  - Missung Plan SRL
Servicii privind recensamantul circulatiei rutiere din anul 2020 pe 

DJ
achiziție directă 131.014,84

118 09.03.2020 Judetul Covasna - Tridivers SRL Servicii de exploatare material lemnos DJ 122 achiziție directă 41.939,99

123 19.03.2020 Judetul Covasna  - PFA Luffy Vilmos Servicii de cadastru si intabulare drumuri județene achiziție directă 101.760,00

124 19.03.2020 Judetul Covasna  - OMV Petrom Marketing SRL Achizitionare Bonuri de valoare combustibil achiziție directă 83.613,45

125 19.03.2020
Judetul Covasna - Productie Comerciala Trio 

Impex SRL
Reparare si intretinere UNIMOG U400 - achiziție directă 100.000,00

127 20.03.2020 Judetul Covasna   - Mida SRL Reparare si intretinere autovehicule din dotarea CJC achiziție directă 100.000,00

143 24.03.2020 Judetul Covasna   - Pro Info SRL
Servicii de administrare. Mentenanta,  servere si asistenta  in 

domeniul  IT 
achiziție directă 34.704,00

Valoare contract fara 

TVA
Provedura de atribuire

SITUAȚIA CONTRACTE 01.01.2020-31.12.2020 (peste 5000 EURO)

Nr 

contract/ 

comanda

Data contract/ 

comanda
Parti contractante Obiectul contractului/comenzii



Valoare contract fara 

TVA
Provedura de atribuire

Nr 

contract/ 

comanda

Data contract/ 

comanda
Parti contractante Obiectul contractului/comenzii

145
26.03.2020/18.05.20

21
Judetul Covasna   - Morani Construct SRL Reabilitare DJ Interjud Covasna -Brasov licitație deschisă 64.119.368,64

160 06.04.2020 Judetul Covasna - Paper line SRL 525 l de gel dezinfectant pentru maini Hexisept achiziție directă 38.850,00

170 15.04.2020 Judetul Covasna - 4 Brands SRL Furnizare combinezoane 1030 buc si masti 8000 buc achiziție directă 49.750,00

175 21.04.2020 Judetul Covasna - RE-Text Studio SRL Furnizare Halate de unica folosinta 2060 buc achiziție directă 30.900,00

178 23.04.2020 Judetul Covasna - 2Net Computer SRL - CMJ Statii de lucru si software  - 2Net Computer SRL - CMJ achiziție directă 31.720,00

185 28.04.2020 Judetul Covasna - Deltamed SRL - Proiect AFIR Furnizare micobuz cu carosare speciala procedură simplificată 218.700,00

195 11.05.2020 Judetul Covasna - You-Leep Group SRL Servicii de dirigentie de santier - Interjud Covasna - Brasov - procedură simplificată 290.240,00

220 26.05.2020 Judetul Covasna - II Edler Laszlo Gyorgy Servicii de asistenta tehnica dirigentie de santier Reabilitare MNS procedură simplificată 148.420,00

244 11.06.2020 Judetul Covasna  - Arhideck Construct SRL
Elaborare PT, DDE, DTAC, documentatii avize si acorduri pt 

Reparatii capitale la Centrul Judetean de Informare, Indrumare si 

Documentare, Sf Ghe, str Victor babes nr. 18B 

procedură simplificată 47.500,00

270 22.06.2020 Judetul Covasna - DENTSTORE SRL
Furnizare 4200 buc (84 cutii)  masti chirurgicale (50.33 lei/cutie) si 

940 l dezinfectant pe baza de alcool 40.2 lei/l 
achiziție directă 42.015,72

277 30.06.2020 Judetul Covasna  - Consulta Carpatica SRL Servicii de audit financiar Interjud CV-BV achiziție directă 46.800,00

331 19/8/2020 Judetul Covasna - Jakab M Gyozo II Lucr de rep curente grup sanitar parter si incapere etaj II CJCv achiziție directă 84.210,00

335 24.08.2020
Judetul Covasna  - Fenestella International SRL - 

ISU
Lucrari de inlocuire a tamplariei exterioare din lemn - sediu ISU achiziție directă 89.856,60

336 24.08.2020 Judetul Covasna  - Constructii Ordog SRL - ISU Lucrari de reparatii curente la sediul ISU Covasna achiziție directă 68.999,30

344 07.09.2020
Judetul Covasna  - Asocierea NRG Company SRL - 

4People Instal SRL - Deal Next Construct SRL

Proiectare si executie lucrari "Reabilitare pod pe dj 121a KM 

31+100 SI MODERNIZARE DJ 121a Moacsa-Padureni km 31+100-

32+700 

procedură simplificată 3.400.039,67

345 07.09.2020 Judetul Covasna  - PAN ABACS SRL Furnizare Panificatie lot 1-6 zone 1-6 licitatie deschisă 1.983.088,80

346 07.09.2020 Judetul Covasna  - PAN ABACS SRL Furnizare MERE lot 13-18 zone 1-6 licitatie deschisă 844.712,55

347 07.09.2020 Judetul Covasna  - DR Office Group SRL Furnizare 2227 buc de pachete cu rechizite scolare achiziție directă 126.716,30



Valoare contract fara 

TVA
Provedura de atribuire

Nr 

contract/ 

comanda

Data contract/ 

comanda
Parti contractante Obiectul contractului/comenzii

349 11.09.2020 Judetul Covasna  - Dorna Lactate SA Furnizare Lapte UHT lot 7-12 zone 1-6 licitatie deschisă 1.852.178,40

356 17.09.2020 Judetul Covasna   - Frangomy Solutions SRL
Servicii de supraveghere a lucrarilor "Reabilitare pod pe DJ 121A, 

km 31+100 si modernizare DJ 121A Moacsa-Padureni km 31+000-

32+700"

achiziție directă 27.000,00

360 18.09.2020 Judetul Covasna  - OMV Petrom Martketing SRL Bonuri valorice carburant 48 buc x 50lei fila achiziție directă 59.700,00

377 16.10.2020
Judetul Covasna - Asocierea SC Drumuri si Poduri 

Covasna SA cu SC Fincodrum SA
Reabilitare DJ Interjud Covasna -Harghita licitație deschisă 32.671.396,97

378 20.10.2020 Judetul Covasna   - Eldiclau SRL Reparatii pod peste raul Olt - Aita Mare pe DJ 131 km 7+36 achiziție directă 141.134,08

379 20.10.2020 Judetul Covasna    - Comert Bogyo SRL Furnizare autotutilitara Dacia Duster VU 4x4 achiziție directă 98.015,13

384 27.10.2020 Judetul Covasna   - SC Drumuri si Poduri SA
Intretinere curenta DJ 121A sec piertuit intre km 32+700-35+100 

Padureni - Anghelus
achiziție directă                       88.921,78 

391 06.11.2020 Judetul Covasna   - SC Drumuri si Poduri SA
Intretinere curenta DJ 121A sec piertuit intre km 48+375-64+125 

Valea Crisului - Aita Mare 
achiziție directă                     222.304,44 

392 06.11.2020 Judetul Covasna   - SC Drumuri si Poduri SA Punere in siguranta a podetului DJ 103E km 11+166 Belin  achiziție directă                       50.341,81 

408
26.11.2020/10.03.20

21
Judetul Covasna   - Drumuri si Poduri Covasna SA

Proiectarea si executia lucrarilor de punere in siguranta podete 

pe DJ 121A km 63+435 si 63+045 
achiziție directă 336.000,00

411 04.12.2020 Judetul Covasna   - Jakab M. Gyozo Marton II
Lucrari de reparatii curente la sediul ISU Covasna (registratura, 

Sala de sedinta et II, SADJ) 
achiziție directă 30.379,45

419 12.12.2020 Judetul Covasna   - SC SPC Escort SRL 
Acord subsecvent pt Servicii de paza pt terenul si cladirea situata 

in piata libertatii nr. 4 
achiziție directă 142.788,00

420 14.12.2020 Judetul Covasna - Cis Gaz SA Contract de furnizare gaze naturale Bursa Română de Mărfuri                       64.735,20 

427 17.12.2020 Judetul Covasna - Frangomy Solutions SRL
Servicii de asistenta tehnica din partea dirigintelui de santier  - 

Extindere UPU 
achiziție directă                       65.000,00 

437 28.12.2020 Judetul Covasna   - Charta Print SRL Furnizare calendare de perete 600 buc achiziție directă 26.400,00


